
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 53 

гр. Левски, 12.02.2024г.      
 

 
относно: Кандидатстване на Община Левски пред Министерство на 
регионалното развитие и благоустройството за отпускане на безвъзмездна 
финансова помощ с проект „Въвеждане на иновации в Община Левски за 
постигане на добро демократично управление“ по Пилотна схема за подкрепа 
на малки проекти в селектирани общини за насърчаване на развитието и 
иновациите за постигане на добро демократично управление чрез подбор на 
проектни предложения 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    

 
Р Е Ш И :       

 
 1. Дава съгласие Община Левски да кандидатства за предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ от Министерство на регионалното развитие и 
благоустройството с проект „Въвеждане на иновации в Община Левски за 
постигане на добро демократично управление“ по Пилотна схема за подкрепа 
на малки проекти в селектирани общини за насърчаване на развитието и 
иновациите за постигане на добро демократично управление чрез подбор на 
проектни предложения. 
 2. Възлага на Кмета на Община Левски да предприеме необходимите 
действия по подготовка и подаване на проектното предложение, както и да 
сключи Споразумение/Договор между общината и консултанта по изпълнението 
на пилотната схема. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За –16 общински съветници,       
Против – няма,  
Въздържали се – няма. 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


